
 
   OBEC SVĚTÍ 

 

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE SVĚTÍ 
 
Místo konání: Obecní úřad Světí  
Doba konání: 7. 11. 2016 od 19 hodin  
 
Přítomni:  
Členové zastupitelstva:  
Martina Saláková Šafková, Petr Středa, Lenka Bečičková, Lucie Blehová, Jan Nevrlý, Radomil Novák, Petr Hlušička 
Omluveni: - 
Hosté:  - 
 
1. Zahájení veřejného zasedání starostkou  

Na zasedání bylo přítomných 7 členů ZO, zastupitelstvo bylo tedy usnášeníschopné. Starostka seznámila přítomné 
s návrhem programu.  

 
2. Schválení programu a určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele  
 

Navržený program:  
1. Schválení programu, zapisovatele, ověřovatelů zápisu  

2. Rozpočtová opatření 

3. Schválení smlouvy o právu provést stavbu 

4. Různé  

5. Diskuze  
 
Jako zapisovatelka byla určena Lenka Bečičková, jako ověřovatelé zápisu byli určeni Radomil Novák a Petr 
Hlušička.  
 
Usnesení ZOS 27/2016:  
Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program, zapisovatele Lenku Bečičkovou a ověřovatele Radomila Nováka 
a Petra Hlušičku  
Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 

3. Rozpočtová opatření  
Starostka seznámila zastupitele se zněním rozpočtového opatření č. 3 ze dne 30. 9. 2016 a č. 4 ze dne 6. 10. 2016. 
Usnesení ZOS 28/2016:  
Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3 a č. 4, která jsou přílohou č. 1 tohoto zápisu.  
Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 

4. Schválení smlouvy o právu provést stavbu 
Zastupitelstvo obce projednalo smlouvu č. 9/20/16/0421/Hr/N se Správou silnic Královéhradeckého kraje, která 
se týká stavby „Sjezdy a chodníky II. etapa“. 
Usnesení ZOS 29/2016:  
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu č. 9/20/16/0421/Hr/N se Správou silnic Královéhradeckého krajem, která 
je přílohou č. 2 tohoto zápisu. 
Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0  

 
5. Různé  

Delegování zástupců na valnou hromadu Mikroregionu obcí Památkové zóny 1866 



Zastupitelstvo obce projednalo delegování zástupců na valnou hromadu mikroregionu a byly navrženi: 
Martina Saláková Šafková, Lenka Bečičková a Petr Hlušička.  
Usnesení ZOS 30/2016:  
Zastupitelstvo obce schvaluje navržené zástupce na valnou hromadu Mikroregionu obcí Památkové zóny 
1866, konanou dne 2. 12. 2016.  
Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
Schválení záměru podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova KHK 
Zastupitelstvo obce projednalo záměr podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova na revitalizaci 
veřejné zeleně a pořízení venkovních posilovacích strojů.  
 
Usnesení ZOS 31/2016:  
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova Královéhradeckého 
kraje a ukládá starostce zajistit podání žádosti.  
Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
Starostka obce seznámila zastupitelstvo s e-mailem od paní Jindřišky Kubátové Dolanové, která poděkovala 
zastupitelstvu obce za aktivitu a odvedenou práci.  
 
Kultura 

10. 12. 2016 proběhne zájezd na představení Magická esa do Divadla kouzel Pavla Kožíška – pro děti 
reprezentující SDH Světí bude představení zdarma.  
29. 12. 2016 pořádá obec zájezd na Balet Národního divadla Romeo a Julie do hudebního divadla 
v Karlíně.  
Přihlášky na divadelní zájezdy u paní Lucie Blehové.  
26. 11. 2016 proběhne tradiční „Rozsvěcení vánočního stromu“, dopoledne je naplánován kreativní kurz – 
Adventní věnce 
10. 12. 2016 předvánoční setkání seniorů 

 
6. Diskuze  

Nebyly žádné příspěvky do diskuze.  
 
 
Zapisovatel:  Lenka Bečičková  
 
 
Starostka:  Ing. Martina Saláková Šafková  
 
 
Místostarosta:  Petr Středa  
 
 
Ověřovatelé:  Radomil Novák  

 
 
Petr Hlušička 


